債券持有人得在營業時間內隨時至本公司或受託人營業處所查閱。

二十二、本轉換公司債發行後，若遇有本公司與他公司合併，且本公司為消滅公司，他公司

為存續公司時，則於合併基準日後本債券尚未行使轉換部分，其權利義務由存續公

司概括承受。合併基準日後轉換標的為存續公司普通股，轉換價格則依雙方公司合

併換股比率調整之。

二十三、本轉換公司債委由本公司之股務代理機構辦理轉換及還本付息之事宜。

二十四、本轉換公司債之發行依證券交易法第八條規定，不印製實體債券。

二十五、本轉換公司債發行及轉換辦法如有未盡事宜之處，悉依相關法令規定辦理之。

附件三

國內第一次無擔保轉換公司債發

行及轉換價格計算書

1

山林水環境工程股份有限公司

國內第一次無擔保轉換公司債發行及轉換價格計算書

一、說明

山林水環境工程股份有限公司(以下簡稱「本公司」或「山林水」)本次發行之國內第一

次無擔保轉換公司債，業經本公司 107 年 11 月 13 日之董事會討論並決議通過，每張面額

為新臺幣壹拾萬元整，發行總面額為新臺幣伍億元整，依票面金額之 100.5%發行。

二、山林水公司最近三年度財務狀況

(一)最近三年度每股稅後純益及每股股利

單位：新臺幣元/股

項目

年度

每股稅後純益 股利分派

追溯

調整前

追溯

調整後
現金股利

無償配股
合計

盈餘配股 資本公積

104 3.03 3.03 3.00 - - 3.00

105 3.95 3.95 3.20 - - 3.20

106 3.12 3.11 3.00 2.80 0.20 3.00

資料來源：各年度經會計師查核簽證之財務報表。

(二)最近期會計師查核簽證之股東權益、流通在外股數及每股淨值(107 年 9 月 30 日)

說   明 金   額

股東權益帳面價值(仟元) 6,822,243

流通在外股數(仟股) 132,212

每股淨值(元) 51.60

資料來源：107 年 9 月 30 日經會計師核閱之財務報表

(三)最近三年度及最近期財務資料

1.簡明資產負債表-國際財務報導準則(合併)

單位：新臺幣仟元

項目/年度 104 年度 105 年度 106 年度
107 年

9 月 30 日

流動資產 2,853,391 3,442,470 3,660,211 3,866,583

不動產、廠房及設備 8,737 14,131 446,696 493,105

無形資產 752,618 841,027 1,419,069 1,450,597

其他資產 5,803,488 5,760,478 5,845,753 7,018,365

資產總額 9,433,234 10,167,362 11,631,732 12,828,650

流動負債
分配前 904,107 978,874 1,851,106 2,884,622

分配後 1,261,668 1,401,653 2,247,743 (註 1)